N.º 628/25. Contratante: Prefeitura Municipal 
de São Vicente através da Secretaria da Saúde 
do Município de São Vicente.  Contratada: TK 
Elevadores Brasil Ltda., CNPJ 90.347.840/0018-66. 
Autorização de Fornecimento n.º 704/25 no valor 
total de R$ 11.876,22 (onze mil oitocentos e setenta 

e seis reais e vinte e dois centavos). Just.: Art 74, I, 
Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 24 de abril de 
2025
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DISPENSA DE 
LICITAÇÃO ELETRÔNICA N.º 08/25 – PROC. ADM. 
N.º  631/25.

[...]

Prefeitura Municipal 
de São Vicente através da Secretaria da Saúde 
do Município de São Vicente.  Contratada: B27 
Comércio e Manutenção de Elevadores Ltda., CNPJ 
31.468.493/0001-12. Autorizações de Fornecimento 
n.º 700/25 e 703/25, no valor total de R$ 18.900,01 
(dezoito mil, novecentos reais e um centavo). Just.: 
Art 75, II, Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 24 de 
abril de 2025
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

AVISO DE REVOGAÇÃO. A Secretaria da Saúde, 
através da Coordenação e Planejamento de 
Aquisições e Contratações, torna público para